
ZARZĄDZENIE NR 129/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy na 
2022 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. w sprawie pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Burmistrz 
Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dochodów dotyczącego środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan finansowy dla rachunku wydzielonego wydatków dotyczącego środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683C3E3E-3E57-4630-B1C1-8EB026E441AA. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów z Funduszu Pomocy na 2022 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 129/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 25 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 814,14 239,94 3 054,08

75095 Pozostała działalność 2 814,14 239,94 3 054,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 814,14 -2 814,14 0,00

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na  
realizację zadań zleconych z zakresu administracji  
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 3 054,08 3 054,08

758 Różne rozliczenia 181 365,00 25 536,00 206 901,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 181 365,00 25 536,00 206 901,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 206 901,00 206 901,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

181 365,00 -181 365,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 889,00 0,00 1 889,00

85295 Pozostała działalność 1 889,00 0,00 1 889,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 1 889,00 1 889,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 889,00 -1 889,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 429 742,00 72 886,00 502 628,00

85395 Pozostała działalność 429 742,00 72 886,00 502 628,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 429 742,00 -429 742,00 0,00

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na  
realizację zadań zleconych z zakresu administracji  
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 502 628,00 502 628,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 16 000,00 0,00 16 000,00

85595 Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683C3E3E-3E57-4630-B1C1-8EB026E441AA. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 -16 000,00 0,00

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na  
realizację zadań zleconych z zakresu administracji  
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 16 000,00 16 000,00

Razem: 631 810,14 98 661,94 730 472,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683C3E3E-3E57-4630-B1C1-8EB026E441AA. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie finansowym wydatków z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 25 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 814,14 239,94 3 054,08

75095 Pozostała działalność 2 814,14 239,94 3 054,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 344,00 -2 344,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,53 -410,53 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,61 -59,61 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 544,00 2 544,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 510,08 510,08

801 Oświata i wychowanie 181 365,00 25 536,00 206 901,00

80101 Szkoły podstawowe 148 942,00 22 572,00 171 514,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 833,00 -3 833,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

1 049,00 4 117,17 5 166,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 576,00 -7 576,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 709,78 -14 709,78 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 086,60 -2 086,60 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 947,00 -20 947,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 380,12 26 107,63 47 487,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

2 246,00 8 598,52 10 844,52

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 87 213,28 87 213,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 470,50 -74 470,50 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

644,00 19 548,28 20 192,28

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 0,00 610,00 610,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 405,00 897,00 6 302,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 723,86 -723,86 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,35 -103,35 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683C3E3E-3E57-4630-B1C1-8EB026E441AA. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

341,68 638,61 980,29

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 452,24 4 452,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 236,11 -4 236,11 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 869,47 869,47

80104 Przedszkola 25 596,00 3 489,00 29 085,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 343,00 -343,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 92,00 434,93 526,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 462,00 -4 462,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 878,06 -1 878,06 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 267,37 -267,37 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 592,57 1 168,10 11 760,67

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 108,00 5 569,89 6 677,89

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 276,00 7 276,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 118,00 -6 118,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

235,00 2 608,51 2 843,51

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 610,00 -610,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  610,00 -610,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 812,00 -812,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 812,00 -812,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 889,00 0,00 1 889,00

85295 Pozostała działalność 1 889,00 0,00 1 889,00

3110 Świadczenia społeczne 1 889,00 -1 889,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 889,00 1 889,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 429 742,00 72 886,00 502 628,00

85395 Pozostała działalność 429 742,00 72 886,00 502 628,00

3110 Świadczenia społeczne 426 140,00 -426 140,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 0,00 439 440,00 439 440,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683C3E3E-3E57-4630-B1C1-8EB026E441AA. Podpisany Strona 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 59 400,00 59 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 509,00 -1 509,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 259,00 -259,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00 -34,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -1 800,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 664,00 1 664,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 324,00 324,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 0,00 1 800,00 1 800,00

855 Rodzina 16 000,00 0,00 16 000,00

85595 Pozostała działalność 16 000,00 0,00 16 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 667,00 -15 667,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 0,00 15 667,00 15 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276,00 -276,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,00 -49,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 -8,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 276,00 276,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 57,00 57,00

Razem: 631 810,14 98 661,94 730 472,08

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 683C3E3E-3E57-4630-B1C1-8EB026E441AA. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

